
                                  ZARZĄDZENIE NR  551/2003
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.                            

w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów w obszarze
„Kultura fizyczna i sport” w ramach Konkursu Grantowego dla organizacji
pozarządowych w zakresie remontów w obiektach kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 155 poz.1014 z późniejszymi zmianami), § 14 ust. 3 uchwały
XL/300/99 RMK  z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa
z Organizacjami Pozarządowymi (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 98 poz.
1529 z dnia 14.06.2002 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na remonty obiektów kultury

fizycznej w ramach Konkursu Grantowego dla organizacji pozarządowych (stowarzyszenia) -
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 800 000,00 zł (słownie: osiemset  tysięcy  złotych 00/100), na
realizację wydatków wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, znajdują
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2003 w dziale
926, rozdziale 92601, § 2820, zadanie Nr 7 „Współfinansowanie kultury fizycznej”
(GWSMK).

§ 2
1. Do podpisywania umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do niniejszego

zarządzenia przekraczających kwotę 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych)
i ewentualnych aneksów,
upoważnia się:
1) Stanisławę Urbaniak - Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa,
2) Wiesława Maczka – p.o. Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych,

2. Do podpisywania pozostałych umów z organizacjami wskazanymi w załączniku do
niniejszego zarządzenia oraz aneksów upoważnia się Wiesława Maczka – p.o. Dyrektora
Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa  z dnia 22 grudnia 1999 r.
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z  Organizacjami Pozarządowymi,
Komisja Konsultacyjna Konkursu Grantowego - powołana Zarządzeniem nr 124/2002
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4.10.2002 roku – przyjęła kryteria oceny wniosków,
złożonych przez organizacje pozarządowe w ramach Konkursu Grantowego 2003 roku
w obszarze pn. „Kultura fizyczna i sport”, w zakresie remontów w obiektach kultury fizycznej
stanowiących własność miasta.

Z uwagi na upływ kadencji Rady Miasta Krakowa, koniecznym stało się powołanie na nowo
Komisji, w skład której weszliby nowo wybrani Radni Miasta Krakowa. Ponieważ kandydatury
członków Komisji zostały zgłoszone przez Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 16.12.2002
roku, Komisja nie została powołana, gdyż zgodnie zapisami w § 14, § 16, § 17 Programu
Współpracy Miasta Krakowa z  Organizacjami Pozarządowymi jej zadaniem miało być
dokonanie oceny złożonych wniosków i przedstawienie propozycji przyznania dotacji
w obligatoryjnym terminie do 15.12.2002 roku.

W związku z tym, zgodnie z zapisem w § 14 Programu Współpracy Miasta Krakowa
z  Organizacjami Pozarządowymi, w przypadku niedotrzymania terminu oceny projektów,
decyzje podejmuje Prezydent Miasta Krakowa na podstawie wyników dotychczasowych prac
Komisji.

Ocenie poddano łącznie 34 wnioski według kryteriów oceny przyjętych przez Komisję,
tworząc listę rankingową złożonych do Konkursu projektów. Zaproponowano kwoty dotacji na
poszczególne projekty, stosując przyjęte kryteria oceny, oparte na wytycznych zawartych
w uchwale Nr 957/2001 ZMK z dnia 09.07.2001r.

Propozycją dotacji objęto 30 projektów złożonych przez Stowarzyszenia Kultury fizycznej,
współpracujące z Gminą w realizacji upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci
i młodzieży. Obiekty objęte propozycją dotacji stanowią własność Miasta.

Proponowane wysokości dotacji znajdują pokrycie w środkach zabezpieczonych
w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych w dziale 926, rozdziale 92601,
§ 2820, zadanie Nr 7 „Współfinansowanie kultury fizycznej” (GWSMK).

Przyjęcie przedmiotowego Zarządzenia umożliwi zawarcie umów z organizacjami
pozarządowymi i przekazanie im dotacji.



Załącznik
do Zarządzenia  Nr 551/2003
Prezydenta  Miasta Krakowa
z dnia 18 kwietnia 2003 roku.

l.p. Nr
Wniosku

Nazwa
Organizacji

Zakres rzeczowy prac Kwota
dotacji

1 205/KF/2003 Klub Sportowy
„KORONA”
w Krakowie

Częściowy remont obrzeża niecki basenu dużego. 84 000,00

2 204/KF/2003 Klub Sportowy
„PŁASZOWIANKA”
w Krakowie

Demontaż oświetlenia boiska piłkarskiego, wymiana drzwi
ewakuacyjnych w sali gimnastycznej, remont bieżni
lekkoatletycznej, remont płyty boiska piłkarskiego, częściowy
remont ogrodzenia obiektu.

50 000,00

3   11/KF/2003 Klub Tenisowy
KOZŁÓWEK

Remont dachu obiektu szatniowo-sanitarnego wraz
z obróbkami blacharskimi, remont sanitariatów, remont
instalacji elektrycznej, remont kortu tenisowego nr 3.

35 000,00

4 223/KF/2003 Stowarzyszenie
Lokalne Salezjańskiej
Organizacji Sportowej
Rzeczypospolitej
Polskiej

Remont zaplecza szatniowo-sanitarnego  przy ul. Różanej 5. 25 000,00

5     4/KF/2003 Klub Sportowy
„NADWIŚLAN”
 w  Krakowie

Remont dachu budynku przy ul. Koletek, naprawa ogrodzenia
od strony ul. Dietla.

30 000,00

6   72/KF/2003 Klub Sportowy
BASZTA

Remont kortu tenisowego wraz z zapleczem. 29 000,00

7   55/KF/2003 Parafialny Klub
Sportowy „JADWIGA”

Częściowe wykonanie ogrodzenia płyty boiska piłkarskiego. 25 000,00

8   42/KF/2003 Towarzystwo Sportowe
TRAMWAJ  Kraków

Remont pomieszczeń sanitarnych głównej trybuny boiska,
remont boksów zawodniczych, remont ogrodzenia obiektu.

45 000,00

9 255/KF/2003 Klub Sportowy
„ARMATURA”

Wymiana stolarki okiennej, ocieplenie budynku, obróbka
dachu i założenie rynien, remont sanitariatów wraz z wymianą
instalacji wod-kan, wykonanie muru oporowego wzdłuż
miejsc dla widzów przy ul. Chmielnej.

40 000,00

10 185/KF/2003 Wojewódzki Ludowy
Klub Sportowy
KRAKUS

Remont boiska treningowego. 20 000,00

11   75/KF/2003 Kolejowy Klub Wodny
1929

Remont pomostu pływającego na przystani wodnej. 12 000,00

12 207/KF/2003 Rzemieślniczy Klub
Sportowy „JUVENIA”

Remont kotłowni, częściowy remont ogrodzenia boiska. 25 000,00

13 120/KF/2003 Klub Sportowy
GRZEGÓRZECKI

Częściowy remont ogrodzenia boiska piłkarskiego, naprawa
nawierzchni boiska piłkarskiego.

30 000,00

14 230/KF/2003 Klub Sportowy
„BRONOWIANKA”

Remont boiska  sportowego. 20 000,00

15  50/KF/2003 Ludowy Klub
Sportowy
ZJEDNOCZENI-
ZŁOMEX w Branicach

Częściowy remont ogrodzenia boiska. 25 000,00



l.p. Nr
Wniosku

Nazwa
Organizacji

Zakres rzeczowy prac Kwota
dotacji

16 58/KF/2003 Osiedlowe
Stowarzyszenie
Sportowe
„OPATKOWIANKA”

Adaptacja  pomieszczeń na salę ćwiczeń i pomieszczeń dla
sędziów.

35 000,00

17 231/KF/2003 Ludowy Klub
Sportowy
„BŁYSKAWICA”
w Krakowie
Wyciążach

Dokończenie remontu ogrodzenia. 10 000,00

18 135/KF/2003 Akademicki Związek
Sportowy Kraków

Remont świetlicy, remont hangaru. 25 000,00

19 139/KF/2003 Klub Sportowy
„ORZEŁ” PIASKI
WIELKIE

Remont nawierzchni boiska piłkarskiego, wymiana
i konserwacja ogrodzenia.

35 000,00

20   20/KF/2003 Ludowy Klub
Sportowy
„DZIEWIARZ-CYPIS”
Tyniec

Kontynuacja wykonania zadaszenia przed budynkiem
Klubowym.

25 000,00

21   35/KF/2003 Osiedlowe
Stowarzyszenie
Kultury Fizycznej
POGOŃ-SKOTNIKI

Remont zadaszenia trybun wraz z naprawą i malowaniem
rynien i rur spustowych.

14 000,00

22   37/KF/2003 Klub Sportowy
GRĘBAŁOWIANKA

Malowanie pomieszczeń na parterze budynku zaplecza
szatniowo-sanitarnego z wymianą stolarki okiennej, .

10 000,00

23   68/KF/2003 Klub Sportowy
BOREK

Remont nawierzchni płyty boiska piłkarskiego. 25 000,00

24  52/KF/2003 Klub Sportowy
„CLEPARDIA”

Malowanie sali gimnastycznej, ocieplenie ściany zewnętrznej
przy sali gimnastycznej.

25 000,00

25 149/KF/2003 ZWIERZYNIECKI
Klub Sportowy

Kontynuacja remontu ogrodzenia obiektu. 40 000,00

26 177/KF/2003 Ludowy Klub
Sportowy TONIANKA

Wykonanie ogrodzenia wokół płyty boiska piłkarskiego. 20 000,00

27 209/KF/2003 Uczniowski Klub
Żeglarski HORN

Remont pomostów pływających, częściowe ogrodzenie terenu
przystani,  poprawienie i umocnienie linii brzegowej,
częściowe utwardzenie terenu.

19 000,00

28   62/KF/2003 DĄBSKI Klub
Sportowy

Remont dachu budynku Klubowego. 7 000,00

29 130/KF/2003 Yacht Klub Polski
Kraków

Remont pomieszczeń zaplecza technicznego Klubu. 10 000,00

30   33/KF/2003 Parafialno Ludowy
Uczniowski Klub
Sportowy
„FRANCESCO
OLSZANICA”

Remont boiska piłkarskiego (wykonanie  drenażu). 5 000,00

RAZEM  800 000,00


